тридцать один сом 38 тыйын).
fIричина задолженности -проценты не

востребовалtы инвесторами.

Именные процентным
облигациям четвертого
выпуска по шестому траншу
(рег. М KG0204211518 от
1 1.01.2023 г.)

За
предшествуIощие
процентные
периоды

l90lo ГОДОВЫХ 5 839,86 (Пять тысяч восемьсот
тридцать девять сом 86 тыйын).
fIричиrlа задолженности -проценты не
востребованы инвесторами

Именные процентныtчI
облигациям четвертого
выпуска по седьмому траншу
(рег. No KG02042l 15l8 от
11.01.2023 г,)

За
предшествуIощие
процен,гные
периоды

19Оlо ГОДОВЫХ 0,00 сом (задолженности нет)

Именные процентным
облигациям пя,гого выпуска по
первому траншу (рег. Nч

KG02052l 15 17 от l9.08.2024г.)

За
предшествуIощие
процентные
периоды

18Ой годовых 89 775,00 (Восемьдесят девять тысяч
семьсот семьдесят пять сом 00
тыйын). Причина задолженности -

проценты не востребованы
инвестоDами

4

вид ЦБ Период Размер дивиденда или
годового купонного

дохода

Сведения о наличии
задолженности с указанием

ее сyммы и причины
Именные процентным
облигациям пятого выпуска по
второму траншу (рег. М
КG020521 1517 от 19.08.2024г.)

За
предшествующие
процентные
пеDиоды

18% годовых 25 080,00 (Двадцать пять тысяч
восемьдесят сом 00 тыЙын). Причина
задолженности -проценты не
востребованы инвесторами

Именные процентным
облигациям пятого выпуска по
третьему траншу (рег. Л!
KG02052l l517 от l9.08.2024г,)

За
предшествуlощие
процентные
пепио лы

l8olo ГОДОВЫХ З95,00 (Триста девяносто пять сом 00